Заявление-акцепт на присоединение

к Договору публичной оферты на оказание дополнительных платных услуг, предоставляемых

Государственным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования

города Севастополя «Севастопольская детская школа искусств»

(далее – Заказчик), действуя:

   от своего имени

   от имени несовершеннолетнего

Я, являясь субъектом персональных данных, выражаю согласие на обработку Исполнителем

следующих персональных данных (далее может применяться обозначение – ПД): фамилия, имя,
отчество, дата рождения, семейное положение, фотография, паспортные данные: серия и номер

документа, орган, выдавший документ, дата выдачи документа, адрес регистрации места жительства,

адрес фактического места жительства, пол, номера контактных телефонов,, e-mail, путем совершения

любых действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без

использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию,

накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу

(распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение

персональных данных, в целях: осуществления Исполнителем своей непосредственной деятельности

Согласие на обработку персональных данных вступает в силу со дня подписания Заявления акцепта

и действует в течение срока действия Договора и по истечении десяти лет после окончания срока

действия Договора. Согласие Заказчика на обработку его персональных данных может быть им

отозвано в любой момент путем письменного обращения в администрацию Исполнителя, как

оператору персональных данных, получающему согласие субъекта персональных данных. После

отзыва согласия персональные данные используются только в целях, предусмотренных

действующим законодательством РФ.

Совершая акцепт, я полностью и безусловно принимаю все условия оферты без каких-либо изъятий

и/или ограничений, понимаю содержание и условия Договора. Совершая акцепт, действую

добровольно и без какого-либо принуждения.

Я подтверждаю, что все указанные в настоящем заявлении данные достоверны. положения ст. 431.2

ГК РФ мне известны и понятны.

 Заказчик: ______________________________________________________подпись: ________________

От Исполнителя Заявление принято: ________________________________/___________________

                                                                                        должность, ФИО и подпись сотрудника Исполнителя

                                                                                       Дата заполнения: «__»_____________20__ г.

Ф.И.О. Заказчика

Дата рождения:                                                                                                      (число, месяц, год)

Ф.И.О. сопровождающего лица

Паспортные   данные

посетителя или, при посещении

несовершеннолетнего лица, родителя

и/или сопровождающего

Серия: Номер:

Дата выдачи:

Кем выдан:

Адрес проживания

Свидетельство о рождении

несовершеннолетнего лица

Серия: Номер:

Дата выдачи:

Контактный телефон

посетителя или, при посещении

несовершеннолетнего лица, родителя

и/или сопровождающего

Наименование услуги, название

курса/мастер класса